中共中国地质大学（武汉）委员会

研究生工作部文件
中地大（汉）党研字〔2015〕05号

关于开展向龚建鹏同学学习活动的通知
各学院（所、课部、中心、科研平台）：
龚建鹏，男，1991年5月出生，湖北仙桃人，我校资源学院矿产普查与勘探2014级硕士研究生。2015年7月1日，龚建鹏在青海省西宁市循化县清水乡阿么叉山进行野外实习时，为搜寻和营救滞留于山顶失去联系的同伴，不幸意外跌落山崖，献出了年轻的生命，年仅24岁。为表彰龚建鹏同学的先进事迹，学校决定授予龚建鹏同学“‘品德高尚、关爱同学’优秀研究生”荣誉称号，并下发了《中国地质大学（武汉）关于追授龚建鹏同学“‘品德高尚、关爱同学’优秀研究生”荣誉称号的决定》（地大发〔2015〕27号）（以下简称《决定》）。为深入学习宣传龚建鹏同学的先进事迹和崇高精神，动员广大研究生以实际行动践行社会主义核心价值观，传递青春正能量，倡导社会新风尚，根据《决定》要求开展向龚建鹏同学学习活动，现将有关事宜通知如下：

一、贯彻《决定》精神，强化四个重点学习内容。各培养单位要按照《决定》要求，从各单位实际出发，制定学习活动的具体方案，精心组织实施，迅速掀起学习龚建鹏同学活动的热潮。特别是要引导广大研究生结合自身成长历程和学习工作实际，重点学习他信念坚定、甘于奉献的高尚情操；学习他关爱他人、舍己为人的优秀品质；学习他不畏艰苦、勇于实践的可贵品格；学习他乐观向上、立志成才的进取精神。
二、结合工作实际，采取多种有效学习形式。各培养单位要通过召开党支部会议、班级会议、座谈会、演讲会和相关主题活动，充分利用互联网、QQ群、微信、微博等现代信息媒介，组织广大研究生认真开展学习活动，积极宣传龚建鹏同学先进事迹，营造积极践行社会主义核心价值观、人人争当向上向善好青年的学习氛围。
三、及时总结活动，报送学习活动有关情况。请各培养单位及时总结开展学习活动的情况和成效，并报校党委研工部。

特此通知。

中国地质大学党委研究生工作部

二○一五年七月十三日

主题词： 龚建鹏 学习  活动  通知

抄  报：傅书记 唐校长

抄  送：各研究生培养单位

中共中国地质大学（武汉）党委研究生工作部                 2015年7月13日印发

共印3份